2

- З8..\fecnrreль председателя Постоянной комиссии Тульской
городской думы по инвеспщионной ПОЛНl1fке, строиreльcтву и
разВИ1ПЮ предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов л.ю.

Балахтзр кл. - член ПОСТОянной комиссии
инвecnщнОННой поmmпсе,
npeJlЛjJинимareJlЪC1Щ

Тульской городской Думы по
строитeльcrву и развиnno

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Балахшина м.ю. - РУКОВОдитеЛЪаппарата Тульской городской Думы;

Шепарова О.М.
- начальник отдела npaвoвoro обеспечения н норматворчecrвa
aпnарата Тульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Тульской городскойДумы:

ю.и. Цкнпури

начальник управления rpЗДOClpOителъства н архитеК1УРЫ
aлюrnиczpации города Тулы;

зачecnпeлъ начальника упрамения начальник отдела
территориального планирования и землеуcrpoйcrna управления
градOCIJЮлreльcтвa и архитсI<1ypЫ адМИННC"IpaЦИИгорода Тулы.

Гальперин д.В.

РЮlкман О.И.

4. КОМИССШfПО ПОдroТOвке и проведеmuo п}'6личных слушаний в установленном
ПОРЯJtКе06еспечнn. проведение вышеуказанных публичных слушаний и органюоватъ учет
предложений в следующем порядке:

4.1. ПOCIylIИВшие предложения pentстрируются и рассм31Jlиваюгся в комиссии ПО
ПОдroТOвке и проведеmuo ny6JIИЧНЫXслушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка. по
решению KOМНCCНJfпо ПОдгоТОвке и проведеmuo публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме nyбтrчныx слушаний, а так же заявки на
ВЫC'I)1IЛение нanpaвляп. в Тульскую городскую Думу в срок до 17 aвrycra 2018 тода по
адресу: г. Тула, пр. Лешrnа, Д. 2, к.268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@citvadm.tula.ru.
Справки потenефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за ИСПoтIением настоящего постановления возложить на заместителя
главы здМиниcтpauии ТуJШ ПО строителъству и ЖИЛИЩНо-коммунальному хозяйству и
постоянную КОмиссию Тульской городской думы ПО иивecnщиОнной ПOJIИ1}{ке,
строитe.лъcпsу и развитию ПpeШIРЮfИмателъства..

7. Обнародовать наСТОящее постановление путем его размещения на официальном
taйте Муниципального образования в информационно-телекоммуникзционной сетн
Инreрнет по адресу: Ь" ://www.n aci .шl нформаuионных стендах в местах
офиuиального обнародования мун п~Фц Bыx актов муниципального
образования город Тула. ~ \,('/:. ou 411~/f!'

8. Постановление ВC'I)'Паетв с V... его по_щз:~.
, f\... . ,

f"o g vщел ~;:.
(:> ~ •••• =•. j;. ~О.}\lентаЦПОRПОI1l ", .•
"" .•~.:1 o6eroСЧСННii ос.
.~ ~ .••
~'"t"~ ~ t.
" ~ -\" '"OPOД~ •••••

~ 011N О

Представитель администрации города Тулы (па согласованuю):

Глава муниципального
образования город Тула

преДседаТель ПОСТОЯННОЙкомиссЮf Тульской городской Думы ПО
ИНБeC'IНционной ПОJIИ1ПКе, строителъству и развкnoo
предприИЮtareлъcIБa;

заместитель предссдателя Тульской городской Думы;

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменения в
Правила землепользования и ззcrpoйки МУНиципального образования город Тулэ.,
утвержденные решением Тульской городской Думы от 23.12.2016 N2 33/839. на
территории по ул. Перекопская Центрального района города Тулы (приложенне).

2. Провecrn ВЬШIеуказанные пyБJrnчные слушания 20 aвrycтa 2018 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Леюrnа, Д. 20, МБУ «Молодежный многопрофит.ный центр «РОДИНIl»).

3. Сoздan. комиссюо по подroтoвке и проведенюо пуБJПfЧНЫХслушаний в следующем
сосгаве:

о назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменения в
Правила землепользования и заcrpoйки
муниципального образования город Тула,
утвержденные решением Тульской
ГОРОДСКОЙДумы от 23.12.2016 N, 33/839, на
территории по ул. ПереJ<ОПСКая
ЦеНlpальноro района города Тулы

На основании обращения главы админиCIpaЦюf города Туш от 05.06.2018 N2784-ки
(ВХ.от 06.062018 N269О1ПД), в сооrветсt1щи с Градocrpoительным кодексом Российской
Федерацин, ФеДеральным законом от 06.102003 N. 131-Ф3 «06 общнх прннuиnах
орraнизaшrn MecmOГO самоуправления в Российской Федерацию), Ycraвoы мyн:ициnального
образования город Тулз.. Положением «06 орraнизации и проведении пуБличных слушаний В
муниwmальном образовании город Тула», yrвepжд.енным решеЮfем Тульской городской
Думы от 25.03.2009 N. 65/1422,

ИоковА.В.

Ядьu<нн л.Г.

mailto:duma@citvadm.tula.ru.

3

Приложснис
К гюстановлению Главы

муниципального образования
город Тула от af tlс.щ!' N. (,JS:п

Фрагмент карты l'радострОIIТСJIЫIOГО ЗOlшроваШIII
ПраВIIЛ зсмлеllОЛЬЗ0ваШIII 11заСТРОЙКII МУШIЦIIШIJIЫIOГОобразОШlIlIIЯ город Тула,

утвержденных реШСllllем ТУJlhCКОЙ городской думы от 23.12.2016 х. 33/839, на терр"тор""
по ул. ПереКОlIскаll ЦеllтраЛЫlOI'О раЙОllа города ТУJlЫ

(ПРОСКТllое преДJlOжеШlе)

	00000001
	00000002